
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОВЕТСКОГО  

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 26  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ  

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

12 июля 2018 г. № 7/9 

 

 

 

О регистрации кандидата в депутаты Государственного Собрания 

Республики Марий Эл шестого созыва по Советскому одномандатному 

избирательному округу № 26 Аверина Анатолия Васильевича 

 

 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения Марийским 

региональным отделением Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Аверина Анатолия Васильевича кандидатом  

в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого 

созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 26 

требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов 

Государственного Собрания Республики Марий Эл» и необходимые  

для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 25  

и на основании пунктов 1, 4, 5 и 6 статьи 42 указанного Закона Республики 

Марий Эл окружная избирательная комиссия Советского одномандатного 

избирательного округа № 26 п о с т а н о в л я е т : 

1. Зарегистрировать 12 июля 2018 года в 16 часов 25 минут кандидата  

в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого 

созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 26 

Аверина Анатолия Васильевича, дата рождения – 30 июля 1961 года,  

место рождения – с. Куксово Тамбовского р-на Тамбовской обл.,  

место жительства – Республика Марий Эл, город Йошкар-Ола, 

профессиональное образование – Марийский политехнический институт 



 2 

им. М. Горького, 1983 г., директора государственного казенного учреждения 

Республики Марий Эл «Марийскавтодор», выдвинутого Марийским 

региональным отделением Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Выдать Аверину Анатолию Васильевичу удостоверение  

о регистрации установленной формы. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник района». 

4. Разместить настоящее постановление на странице Советской 

районной территориальной избирательной комиссии на официальном 

интернет-портале Республики Марий Эл. 

 

 

 

Председатель  

окружной избирательной комиссии 

Советского одномандатного 

избирательного округа № 26 Н.В. Горячкина 

 

 

Секретарь  

окружной избирательной комиссии 

Советского одномандатного 

избирательного округа № 26 В.В. Марихина 

 


